https://kementan.kl.krisna.systems/renstrakl/2020-2024/renstrakl-main
https://kementan.kl.krisna.systems/renstrakl/2020-2024/renstrakl-main
https://kementan.kl.krisna.systems/renstrakl/2020-2024/renstrakl-main

Pada tahun 2022 BPTP Kepulauan Bangka Belitung menerima anggaran 

sebesar Rp 5.649.786.000 (Lima Milyar Enam Ratus Empat Puluh Sembilan juta 

Tujuh Ratus Delapan Puluh Enam Ribu Rupiah) yang barasal dari APBN dan 

digunakan untuk membiayai BPTP Kepulauan Bangka Belitung (DIPA No. Nomer 

NOMOR : SP DIPA- 018.09.2.450840/2022) 

Tabel  2. Rincian Anggaran Tahun 2022 BPTP Kepulauan Bangka Belitung 

Program  Anggaran Capaian Persentase